G1:114/ALG2 -- DW, OUDRAR

G4:120/ALG2 -- DW,
Gun:118/ALG2 -- DW, OUDRAR
G2:116/ALGO2 -- DW, Gueraichi
G1:114/STR M -- DW, BENATIA

Tue STR M course :222TBENATIA OPM course :222TBehloul ANALY2 course :222TAGGOUNE
G4:108/ELEC -- DW,
G3:106/ELEC -- DW,
G2:104/STAT -- DW,
G1:102/STAT -- DW,

G4:108/STAT --
DW,
G3:106/STAT --
DW,
G2:104/ELEC --
DW,
G1:102/ELEC --
DW,

Wed
G1:-E2.09/ALGO2 -- PW, KOUIDRI
G2:TP202(BLOC-200)/OPM -- PW,
BENALI

G2:-E2.09/ALGO2 -- PW, KOUIDRI
G1:TP202(BLOC-200)/OPM -- PW,
BENALI

G3:-E2.09/ALGO2 -- PW, KOUIDRI
G4:TP202(BLOC-200)/OPM -- PW,
BENALI

G4:-E2.09/ALGO2 -- PW, KOUIDRI